in eoyt ibi no. Propter quod dicq
quandooz est vnum crimen qd vna.
l. punitur: vt homicidium simplex. &
de hoc supra in prin. huius. l. Quā
doz vnum crimen quod diuersis le
gibus punitur: vt. ff. ad. l. iuli. repe
tundarum. l. ij. Et de illo loquitur. l.
fenatus. Sed quandoqz sunt plura
quozum vnum genus: aliud species
vt homicidium et parricidium. & de
illis etiam pōt intelligi. Sz quando
qz sunt plura se habentia vt epceden
tia & excessa: sicut adulterium & ince
stus. & de illis loquitur hec. l. secun
dum doct. Et hoc vbi ambo sūt pri
cipalia. Sed vero vnum sit pars seu
introductorium alterius: secus vt si
quis quem inuasit armis & eum in
terficit non potest accusari. l. iuli. de
vi. Et de homicidio. vt hic no. in gl. p.
l. qm̄ infra ad. l. iuli. de vi. Et idez se
quuntur doc. Et est notabile Unde
si insultus esset inceptus in territo
rio vnius baronis: & homicidius fa
ctum in terra alterius: ille solus co
gnoscat i cuius territorio homicidi
um factum fuit: scdm̄ eos. ff. ad. l. ac
quili. l. ita vulneratus: quod vi aut
clam. l. semper. Sed si quis seruum
meum verberaret et in mei iniuriāz
sunt plura delicta q̄uis glo. videat
hic cōtradictore. ff. de iniu. l. p̄tor. §. i.
[Ab alijs] ergo nō ab eodē: a p̄tra
rio sensu. Si ex diuersis factis orire
tur: sic. ff. e. liberozum. §. sed si aliud:
fm̄ glo. & doct. [Super vtroqz] In
terim tamē dum respondet sup vno
non artef super alio. ff. de custo. reo.
l. ij. §. fina. Quid si iam esset lata sen
tentia supervno? Ut q̄ nō possit ab
alio vterius accusari: ar. huius. l. a
contrario sensu. ff. de iniu. quod ses
natus. Et hoc nisi in casibus qui no
tabuntur. §. l. si quis homicidij. Qui
dam tñ dicunt q̄ vbi est lata sentētia
condemnatoria & fuit actum pro mi
nozi pena. q̄ potest agi p̄ maiori. ff.
de ac. et ob. l. quotiens. ff. vi bo. rap.
l. i. Distingue ergo q̄ aut vnus vnū
accusat: & tunc aut de eodē crimine

quod vna. l. punitur aut diuersis. l.
Aut de pluribus & tñc aut de scēdūt
ex eodem facto: aut diuersis. Et ho
ram solutio patet per premissa: ecce
pro de vltimo membro in quo dic q̄
sic. ff. e. liberozum. §. sed si aliud Aut
vnus plures: & tunc aut de eodē de
licto: & potest quotquot. §. si reus vel
accu. moz. fue. l. i. ff. de adul. l. qui pu
pillam. §. incesti. & l. vim passam. §. i
cesti. Fallit. §. de adul. reos. ff. e. si
maritus. ij. §. fina. Si vero de diuer
sis delictis: ru nc coram eodem iudi
ce non potest eodez libello: sed corā
diuersis potest non tñ vltra duos. ff.
e. hos accusare. §. lege. §. ti. i. cum ra
tionibus. Si vero plures vnum dic
q̄ aut de eodem facto et dic vt. §. i.
rñso. Aut de diuersis: & possūt. ff. de
custo. reo. l. ij. §. fi. Et sic possintelli
gi extra d. accu. c. l. §. q. i. i primis &
testi. insuper de collu. d. c. i. Et adde
infra. de fal. damus.

Qui explicandi.

Ut possessor v̄l cōsultari. ff. ad le. iu
li. repe. l. i cōites [Cōtra disciplinā]
dic supra de pena iu. l. i.

Si q̄s homicidij.

[Absolutus est] dicit diffinitive.

Quid si ab obseruatione iudicij. vel
ab instantia? Videtur cōtra. Et ita
tenet Innocē. extra. e. cum. p. Sed
hostien. in summa tenet contrariū
Et specu. de purga. ca. §. i. ver. por
ro. Prima videtur verior. ff. ad tur
pil. l. i. §. accusationem. ver. mouet.

Quid si crimen fuit dispensatiue di
missum? Dic haberi pro absoluto si
solemniter & iudicialiter factum fuit
Secus si secreta & penitētia liter: vt
no. d. §. Et plenius in summa hos
sti §. quis sit effectus. versi. sed nun
quid. xxxij. q. i. admonere. extra. e.
de his. Quid si fuit crimen per pa
ctum remissum? Distingue: an po
tuit transigi vel non. vt scripsi. su
pra de transac. l. transigere. De ista
supple quod hic notatur: vbi tenet

Semelac
cusat? v̄l
q̄sit? aut
dnūciat?
de criean
itez pos
sit pueni
ri hic ple
ne.

Nota p̄
petuo.

Libet Bonus

glo. q. possit accusari non obstante
transfatione Quid si fuerit iuramē
tum delatū? Dic hanc. l. locū habere
si fuerit secuta absolutio nisi doceat
tur. de collusione. ff. de iniurijs. l. est
§. in popularibus. et ibi no. Item
quid si per viam inquisitionis fue
rit absolutus? Dic idem ac si via accu
sationis esset processus: vt plene no.
Inno. extra de purga. cano. c. cū di
lectis. Et secus si per viam denuncia
tionis: vel crimen esset propositus: p
viam exceptionis vt ibi no. extra de
collu. c. fi. Et hoc nisi esset satisfactū
de crimine. tunc enim non possit apli
accusari: siue sit publicum siue priua
tum. supra ne tu. vel cura. vecti. con
du. l. i. ff. de adulte. l. si adulterius. §.
de xpila. here. l. diuus infra cri
stelli. l. i. de sepul. vio. l. sepulchri Et
no. Inno. in. d. c. cum dilectis. Sed
absolutione facta in via accusatiōis
vel inquisitionis potest denunciari
vt no. d. c. extra de iniuri. c. quemad
modū. nisi esset satisfactum vt dictū
est. Item predicta procedūt in inqui
sitione facta in speciali et aliquo p
mouente. alias vñ contra. vt no. In
no. in. c. ad petitionem extra. e. Sed
pendēte inquisitione si superueniat ac
cusator admittit vt no. Dy. extra de
reg. iu. c. pactum legitime. l. i. vi. Itē
si esset inceptum in via accusatiōis
potest fieri transitus ad inquisitionē
vt no. Inno. extra de symo. c. lzhely
Sed promotor accusare non potest
etiam ante sententiā vt in spe. de in
qui. §. nunc videndum. vers. vltimo
querit. Et facit ad hanc regulā q̄ hic
ponitur. ff. e. si cui. §. hisdē. nau. cau.
sta. licet. §. penulti. extra. e. de his de
pe. dis. iij. §. diuina. xxxiij. si illic. et
ibi de hoc. Fallit tamen si secundus
velit docere de preuaricatione / seu
collusione primi accusatoris vt hic.
ff. de preua. l. iij. Et idem si de collu
sione testium seu iudicis. extra d. col
lu. de. c. fi. supra de. peda. iu. auten.
nouo iure et hoc siue fiat per gratias

siue p pecuniā vt. d. ti. c. i. Quis est cō
cuius sit vñ. §. qñ prouo. non est ne
ces. l. venales Item fallit si seruus p
sequatur suam vel suorum iniuriam
et doceat se ignorasse primam accusa
tionem seu inquisitionem. vt hic no.
Et patet. ff. de adul. si maritus. §. si
na. r. d. §. hisdem Quis ibi alias no.
Et hoc nisi primo prosequente fuis
set reus condemnatus. Nam tunc
non admitteretur etiam si pena esset
mitigatavel in pecuniariam puerfa
vt. d. l. sepulchri. Et ita no. ibi Dy.
In casu tñ duo iudices puntunt ip̄s
quilibet pena sua: extra de pe. c. feli
cis. §. i. l. i. vi. Item fallit in casu. ex
tra de presum. litteras. Item fallit
vbicunq; apparet siue testibus siue
pbatōibus in iam fuisse erroneas
p. d. c. r. j. de adul. l. si qui. r. ibi no. ex
tra de sen. et re iudi. c. pastoralis in
cle. Sed qñ arguere d̄ de preuarica
tione: vtrū atē q̄ incipiat accusare re
um: vel demum in via replicationis
si reus excipiat de re iudicata? Qui
dam dicunt ab initio p hanc r. ff. de
li. homi. exhi. l. iij. §. penl. r. d. l. iij. de
preuari. Alii dicunt q̄ statim possit
accusari: r̄ si excipiat: replicabit:
vt dixi. §. de aduoca. diuer. iudi. l. i.
Et hanc tenet ip̄e. Nō ei processus
agere primo p̄tra colludentem. cum
res inter alios acta. r. c. ff. de adulte.
denunciaste. §. queritur. Forte opi
ip̄e. pōt procedere vbi ip̄e reus col
lulit. Secus si collulit tertius cū ac
cusatore: vt scripsi. §. iuxta. l. §. d. ad
uo. diuer. iudi. Quid ergo si primus
accusator mortuus sit: r̄ ita non pōt
de preuaricatione accusari: an secus
admitteat? Dic q̄ sic vt. d. l. i. scri
psi. Et facit extra d. col. d. c. i. Si vis
tenere opini. ip̄e. responde ad illas
ll. vt azo intelligit. l. iij. de preuari. r̄
ibi no. Itē queritur quomodo pro
pinq̄ior probabit ignorantiam cū
presumatur scire. ff. de probatio. ve
rius. Glosa. dicit q̄ non oportet p
bari: vt nota. in. §. hisdem. Et idem

sequitur Dy. Quod potest esse verum
vbi non precessit citatio generalis &
publica. Sz si fcessit: probabit igno-
rantiam indirecte probando absent-
tiam: extra qui ma. accu. pos. cu in tua
Et no. q si quis repellat ex eo q re-
alias absolutus sit: q non incidit in
turpilli. vt hic nos. et hoc apparet p
hanc. l. que dicit q trafeat ad crimē.
r. c. Et pone fuisse tria delicta. videli-
cet vnum pastore occisum: alios iu-
riatos: greges abactu: hz gl. **C**ū
coges: causatiue si vult accusare.

C factum ^{Dic infra de bo.}
qui mor. l. i.

C Si q's seruos ^{ff. e. l.}
hos ac-
cusare. §. seruos.

C Singuli ^{[Decretoꝝ] id}
est in iari p a-
lios latorum. ^{[A publicis]. §. e. ea}
quidem. ff. de custo. reo. diuus.